
Monitor Polski Nr 63 - 1141 Poz. 578 i 579 

5) budują i utrzymują dalby dewiacyjne i nabieżniki 
dewiacyjne, 

6) utrzymują systemy nawigacyjne na potrzeby nawi­
gacyjnego zabezpieczenia żeglugi. 

4. Urzędy morskie i Biuro Hydrograficzne Marynar­
ki Wojennej: 

1) współpracują w zakresie bezpieczeństwa żeglugi 
oraz funkcjonowania systemu oznakowania nawi­
gacyjnego na polskich obszarach morskich, 

2) prowadzą systematyczną wymianę wyników pro­
wadzonych przez siebie prac geodezyjnych i hy­
drograficznych. 

§ 3. 1. Urzędy morskie współdziałają ze Strażą Gra­
niczną w zakresie inspekcji morskiej oraz utrzymania 
porządku portowo-żeglugowego na polskich obsza­
rach morskich. 

2. W ramach współdziałania określonego w ust. 1: 

1) urzędy morskie prowadzą szkolenie funkcjonariu­
szy Straży Granicznej z zakresu przeprowadzania 
inspekcji morskiej, krajowych i międzynarodowych 

przeplsow dotyczących bezpieczeństwa żeglugi, 
rybołówstwa morskiego i ochrony środowiska, 

2) Straż Graniczna przekazuje urzędom morskim do­
kumentację i dowody rzeczowe związane ze stwier­
dzonymi przypadkami przekraczania przez statki 
przepisów obowiązujących na polskich obszarach 
morskich. 

§ 4. Urzędy morskie w porozumieniu z Marynarką 
Wojenną i Strażą Graniczną opracują roczne plany 
współpracy w zakresie przewidzianym w § 1, 2 i 3. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 83/79 Ministrów Han­
dlu Zagranicznego i Gospodarki Morskiej oraz Spraw 
Wewnętrznych z dnia 31 grudnia 1979 r. w sprawie 
współpracy organów administracji morskiej z jednost­
kami Wojsk Ochrony Pogranicza. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. S. Rybak 

579 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 11 września 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia terenowych· organów Straży Granicznej do prowadzenia 
postępowania celnego w niektórych przejściach granicznych. 

Na podstawie art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434 
i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł 
z dnia 28 kwietnia 199.3 r. w sprawie upoważnienia te­
renowych organów Straży Granicznej do prowadzenia 
postępowania celnego w niektórych przejściach gra­
nicznych (Monitor Polski Nr 25, poz. 250 i z 1995 r. Nr 
64, poz. 703) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) małym ruchu granicznym na granicy między ' 
Rzecząpospolitą Polską a Republiką Czeską, 
Republiką Federalną Niemiec i Republiką 

Słowacką," 

b) skreśla się pkt 1a; 

2) w załączniku do zarządzenia: 
a) pozycja I otrzymuje brzmienie: 

,,1. Przejści(l graniczne małego ruchu graniczne­
go mipyRzecząpospolitą Polską a Republi­
ką Czeską w miejscowościach: 

1. Beskidek 
2. Bolesław 
3. Borucin 
4. Branice 
5. Dziewiętlice 
6. Gorzyczki 
7. Gródczanki 
8. Jaworzynka 
9. Kałków 

10. Kietrz 
11. Krzanowice (Chuchelna) 
12. Krzanowice (Strahovice) 
13. Lutynia 
14. Łaziska 
15. Mostowice 

. 16. Niemojów 
17. Nowa Morawa 
18. Olza 
19. Pogwizdów 
20. Pomorzowiczki 
21. Puńców 



Monitor Polski Nr 63 - 1142 - Poz. 579, 580 i 581 

22. Rudyszwałd 
23. Sławniowice 
24. Stożek 
25. Ściborzyce Wielkie 
26. Tarnkowa 
27. Trzebina 
28. Tworków 
29. Wiechowice 
30. Złoty Stok", 

b) w pozycji la po wyrazach "Republiką Federalną 
Niemiec" dodaje się wyrazy "w miejscowo­
ściach:", 

c) po pozycji la dodaje się pozycję Ib w brzmieniu: 
"Ib. Przejścia graniczne II i III kategorii małego 

ruchu granicznego między Rzecząpospolitą 
Polską a Republiką Słowacką w miejscowo­
ściach : 

1. Kacwin 
2. Milik 
3. Piwowarówka 

4. Przegibek 
5. Rycerka 
6. Sromowce Wyżne 
7. Wierchomla Wielka 
8. Winiarczykówka", 

d) w pozycji IV po wyrazie "państwowej" dodaje 
się wyrazy "w miejscowościach:", 

e) w pozycji V: 
- po wyrazie "graniczne" dodaje się wyrazy 

"w miejscowościach:", 
- po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6. Hel", 
f) w pozycji VI po wyrazie "rybackie" dodaje się 

wyrazy" w miejscowościach:", 
g) w pozycji VII po wyrazie "rybackie" dodaje się 

wyrazy" w miejscowościach:". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: M. Nogaj 

580 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 października 1996 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia bez wypłat z zysku i nadwyżki bilansowej 
w spółdzielniach w sektorze przedsiębiorstw we wrześniu 1996 r. 

W związku z art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 9 maja 1991 r. 
o zatrudnianiu i rehabilitacji zawodowej osób niepełno­
sprawnych (Dz. U. Nr 46, poz. 201, Nr 80, poz. 350 i Nr 
110, poz. 472, z 1992 r. Nr 21, poz. 85, z 1993 r. Nr 11, 
poz. 50 i Nr 28, poz. 127, z 1995 r. Nr 1, poz. 1, Nr 5, poz. 
25 i Nr 120, poz. 577 oraz z 1996 r. Nr 100, poz. 461) ogła-

sza się, iż przeciętne wynagrodzenie bez wypłat z zysku 
i nadwyżki bilansowej w spółdzielniach w sektorze 
przedsiębiorstw we wrześniu 1996 r. wyniosło 952,63 zł 
i wzrosło w stosunku do sierpnia 1996 r. o 1,6%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 

581 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

ż dni'a 14 października 1996 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw we wrześniu 1996 r. 

Na 'podstawie § 39 ust. 1 rozporządzenia : Ministra 
Przemysłu i HandlU z dnia ~O października 1994 r. 
w sprawie kwalifikacji wymaganych od osób kierow­
nictwa i dozoru ruchu zakładów górniczych oraz mier­
nicźego górniczego i geologa górniczego (Dz. U. 

Nr 109, poz. 522) ogłasza 'Się, iż przećiętne miesięczne 
wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw we wrze-
śniu 1996 r. wyniosło 957,87 zł. .. 

\ . ,; iv, 

Prezes Głównego Urzędu Statystycin~go: T. Toczyński 


